P'fe°Palu > »'Ji qood antiquitus, roboratum efl aufloritate predecejforum nofiro-

rum. In ipfa vero Erifmgenfi Civitate annaleforum concedimus. Ut autem

hujus rnftre renovationis & confirmationis preceptum fiabile permaneat, hanc

•aiibi:«». mde chartamferibi, Jigilli noftn imprejfione mjigntri jujJimus, manuque

propria, ut infra apparet , corroborantes. Tefies ,
qui prejentes aderant,

Jubnotari fecimus, quorum bec nominafuni. Adalbertus Magutnmenfis Ar-

ebiepifeopus , Adultero Trroerenfis Arcbiepifcopus & Apofiolice Sedis Legatus,
* alibi : Em- Embircho * tVtrzburgenfis Epifcopus Wucco IVormacenJis Epifcopus. Sijri-
hrK

' dus Sptrenfis Epifcopus Reimbertus Patavienfis Epifcopus. Adalbertus Dux
* alibi ; cb. Saxonie. C. * Dux Burgundie. Hehiricus Comes Palatinus. Engelbertue

Marchio. Otelricus Comes de Lenzeburcb. Anno Dominica Incarnationis

MCXL. Indifl. Eli. Regnante Cbunrado Romanorum Rege fecundo. Anno
vero Regni ejus III. Dat. apud Franchenfurt V. Non Maji in Cbrifto felici-

ter omen. Haec Octoni Epifcopo Conradus
:
qui cur in hoc, alusque plu-

ribus Inftrumcntis vocetur co nomine fecundus, aliis difeutiendum commit-

timus.

Ottonem Epifcopum noftrum in Soldenji Curia apud Vilisbur praefen-

tem eodem anno fuiffe, quum Conradus II. Aftenfi civitati jus cudendi
7. 4,<» .3 1 monetam concederet] Fcrdinandus Ughellus injua Italiafacra tradit.

Fundtt Mo-
na ftcriurn

Nco-Cdlcn-

(e.

§. III.

Fwtdatio inclytiMona/lerti Novce Cellae, vulgo

AD eundem annum Chrifti 1 140. videntur referenda efle prima cuna-

bula Monadem hodieque percelebrisj Nova Cella di&i, extra pomoe-
ria Frifingenfis civitatis ab Ottone Epifcopo nolito pro eodem Prar-

monftratenlium Inftituto conftruiii. Id indicare videtur Otto ipfc in literis

Scheftlarienfi Monaftcrio hoc anno, ut vidimus, concedis , ubi tcftatur, cu-

pere fc non fohim Epijcopatds fui diruta infiaurare

,

verum etiam Religio-

nisfeminaria plantare. Ottonem jam hoc ipfo anno adjecilfe manum ardi-

ficio illius Monafterii, conjecturam ex eo ducimus> quod fequenti anno>
Chrifti 11 41. jam conftituerit dotem aliquam, quamquam nobis ha«Uenus

ignoratam
:

qua de caufa a quibusdam Rerum Boicarum Scriptoribus Mo-
naftern illius fundatio ( nbn vero conftruflio ) ad eundem annum differtur.

Sane teftimomum opinionis noftrae defumimus ex primariis literis Innocen-

tii IL PP. quae Gcwoldo fortaflis non innotuerunt] & anno 1141. exaratae

funt in hunc modum.

Confirmant* jNnocenttus Epifcopus fervas fervorum DEI, dileflis filiis Hermamo Pre-
SummoPon- 1